
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200211 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 23.3.2023 10:48  
ANTONY COMPANY s.r.o. 

Obránců míru 2629/5 

434 01 Most 

IČO: 24261327 DIČ: CZ24261327 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

23.03.2023-30.09.2023 CZK   227 461,25 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 11595/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200012/2022 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Jíkev hradlo 

parcelní číslo 1721 

IC5000096329  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  hradlo Jíkev - oprava objektu  ks     1,000    227 461,25  
Kod mat. dodavatele: zakázka E211JBUB1A00 HJ.20, BUDOVA.14640,NO:32258 

    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Most, Akceptováno dne:  23.03.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Tomáš Antonov, v.r.-jednatel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200211  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu objektu hradlo Jíkev, parcelní číslo st. 1721,  IC5000096329 v rozsahu zadání.  Zad.č., zakázka:  
E211JBUB1A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200012/2022. Součástí faktury bude potvrzená 
objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a 
převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění 
objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 
753 993 a David Přibyl, tel.: 723 224 619. 

   

Přijatá cena Díla:    227 461,25  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 30.09.2023 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) hradlo Jíkev - IC5000096329 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 227 461,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kopie - 09012023 - Jíkev-rekonstrukce

Jikev - Jíkev - oprava hradla IC 5000096329

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    767 - Konstrukce zámečnické

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

Jikev - Jíkev - oprava hradla IC 5000096329

Kopie - 09012023 - Jíkev-rekonstrukce

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně

m3 0,500

2 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 
bez zhutnění ručně

m2 48,000

VV 4*(3*4) 48,000
VV Součet 48,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 340271001
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 50 mm

m2 1,440

VV 3*(0,6*0,8) 1,440
VV Součet 1,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 41,400

VV 2*(3,2*3,6) 23,040
VV 2*(3,6*2,55) 18,360
VV Součet 41,400

5 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 41,400

6 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 41,400

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 15,000

VV 4*2,55 10,200
VV (2*2)+0,8 4,800
VV Součet 15,000

8 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 15,750

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

9 K 622311101
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 41,400

10 K 622311191
Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 165,600

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: předpokládaná tloušťka omítky 3,5 cm

VV 41,4*4 165,600
VV Součet 165,600

11 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 41,400

12 K 629135101
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
150 mm

m 13,100

VV Rímsa 
VV (3*3,6)+2,3 13,100
VV Součet 13,100

13 K 632451421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 
přes 10 do 20 mm

m2 4,690

VV rímsa
VV 3*(3,6*0,1) 1,080
VV 3*(3,6*0,2) 2,160
VV 3*(3,6*0,05) 0,540
VV 2,6*0,10 0,260
VV 2,6*0,2 0,520
VV 2,6*0,05 0,130
VV Součet 4,690

14 K 632682111
Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest 
rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm

m2 4,615

VV 1,3*0,85 1,105
VV 6*(1,3*0,2) 1,560
VV 5*(1,3*0,3) 1,950
VV Součet 4,615

Kopie - 09012023 - Jíkev-rekonstrukce

Jikev - Jíkev - oprava hradla IC 5000096329

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 935932113
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 
100 mm s roštem můstkovým z Pz oceli

m 4,000

16 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 440,000

VV 20*22 440,000
VV Součet 440,000

17 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 20,000

18 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 20,000

VV 4*(3,6+0,7+0,7) 20,000
VV Součet 20,000

19 K 944111122
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na 
lešeňových konstrukcích dvoutyčového

m 14,400

VV 4*3,6 14,400
VV Součet 14,400

20 K 944111822
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na 
lešeňových konstrukcích dvoutyčového

m 14,400

21 K 953965116 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm kus 10,000

22 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 41,400

VV 2*(3,6*3,2) 23,040
VV 2*(3,6*2,55) 18,360
VV Součet 41,400

D 997 Přesun sutě
23 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 0,750

VV 0,25"kovový šrot" 0,250
VV 0,5"stávající odpad kolem budovy " 0,500
VV Součet 0,750

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,841

25 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,250

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 61,365

VV 4,091*15 'Přepočtené koeficientem množství 61,365

27 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 3,841

D 998 Přesun hmot
28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,525

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

29 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D do 100 mm

kus 1,000

30 M 42914133
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 180m3/h 

IP44 13W D 100mm
kus 1,000

31 K 751398021 Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 1,000

32 M 1583642 MRIZKA SE SAMOTIZNOU ZALUZII USMS 100 kus 1,000

33 K 751614111 Montáž termostatu kus 1,000

34 M 40561110 termostat prostorový kus 1,000

35 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 
do 300 x 300 mm

kus 1,000

36 M HLE.HL09002E Ochranná mřížka proti hmyzu kus 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

37 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 0,087

VV 4*(2,6*0,12*0,07) 0,087
VV Součet 0,087

38 K 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm kus 10,000

39 M RGS.KB517871 Svorník Nr. 62 OWA* kus 10,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 100 ks  / 100 ks

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2

m 10,400

VV 2*(2,6+2,6) 10,400
VV Součet 10,400

41 K 762332142
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami

m 10,400

VV 2*(2,6+2,6) 10,400
VV Součet 10,400

42 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,096

VV 4*(2,6*0,12*0,07) 0,087
VV přepočteno koeficientem ztratné 
VV 0,087*0,10 0,009
VV Součet 0,096

43 K 762341270
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z desek dřevotřískových na sraz

m2 18,180

44 M 60726248
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 

22mm
m2 19,998

45 K 762341821 Demontáž bednění střech z fošen m2 18,720
VV 2*(2,6*3,6) 18,720
VV Součet 18,720

46 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 36,400
VV 14*2,6 36,400
VV Součet 36,400

47 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,054

48 K 762821910
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva do 
120 cm2 dl do 1 m

m 14,000

VV 14*1 14,000
VV Součet 14,000

49 M 61191173
palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm 

jakost A/B
m2 6,732

VV 2*(0,4*3,6) 2,880
VV 2*(0,45*3,6) 3,240
VV přepočteno koeficientnem ztratné 
VV Mezisoučet 6,120
VV 6,12*0,10 0,612
VV Součet 6,732

50 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,402

D 764 Konstrukce klempířské

51 K 764042419
Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou 
pojistnou hydroizolací jakékoliv rš

m2 18,000

VV 2*(2,5*3,6) 18,000
VV Součet 18,000

52 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 
30°

m2 18,540

53 K 764311603
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm

m 13,100

VV Rímsa
VV 3*3,6 10,800
VV 2,3 2,300
VV Součet 13,100

54 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 250 mm

m 7,200

VV 2*3,6 7,200
VV Součet 7,200

55 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 120 mm

m 8,700

VV 2*4,35 8,700
VV Součet 8,700

56 K 765191011
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 30° volně na krokve

m2 18,000

57 M 28329250

fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE 

mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

třípláštových střech (reakce na oheň - třída F) 110g/m2

m2 19,800

VV 18*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 19,800
VV Součet 19,800

58 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,278

D 765 Krytina skládaná

59 K 765121881
Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 
30° na sucho do suti

m 3,600

60 K 765152801
Demontáž vlnité bitumenové krytiny sklonu do 30° do 
suti

m2 18,000

VV (2,5*3,6)*2 18,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 18,000

D 767 Konstrukce zámečnické

61 K 767161821
Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti

m 6,000

VV 2*3 6,000

62 K 767163221
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 
konstrukce na schodišti

m 6,000

63 M 55342284
zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s 

horním kotvením
m 6,000

64 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000

65 K 767640111
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus 1,000

66 M 55341214
dveře jednokřídlé ocelové vchodové atypický 600-

1270x1970-2500mm bezpečnostní třídy RC4
kus 1,000

67 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 1,600
VV 2*0,8 1,600
VV Součet 1,600

68 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,196

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene

69 K 782991913
Oprava spárování obkladů z kamene aktivovanou 
maltou přes 15 ks/m2

m2 20,240

70 K 782994915
Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene 
ocelovými kartáči

m2 20,240

VV *prostor pod schodištěm
VV 2*(1,1*2) 4,400
VV 4*(1,1*3,6) 15,840
VV Součet 20,240

71 K 782994914
Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene 
tryskáním pískem

m2 20,240

72 K 998782101
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech 
v do 6 m

t 0,860

D 783 Dokončovací práce - nátěry

73 K 783168101
Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 6,732

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

74 K 031002000
Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč 
včetně

… 3,000

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: 

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 500 

000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje 

za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní 

připojení a dodání energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní 

konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní 

přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného 

značení s odstraněním po dokončení prací,  zabezpečení prací v 

blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti 

vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou 

správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci 

dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců 

aj."

Strana 6 z 6


		2023-03-27T05:05:24+0000




